Resulullah akdedilen ittifak anlaşmasına rağmen onlar hicretin 9/630 yılına kadar, yani gayri müslimlerle evvelce akdettiği bütün ittifak anlaşmalarını lağvedip iptal ettiği devire kadar müşrik olarak kaldılar²⁶.

2.2.Beni Damra ile Yapılan ilk Uluslar Arası Anlaşma

Benî Damra, Medine'ye üç günlük mesafede güney tarafında bir yerin adıydı.. Rësulullah H.2/624 yılında Sa'd b. Ubade'yi vekil bırakarak 60 muhacirden meydana gelen bir askeri gücün başında önce Ebvâ'ya geldi. Orada annesini andı. Daha sonra 10 km. güneyde bulunan Beni Damra topraklarına yani Veddan bölgesine ulaştı. Burada gayri müslimler ile bir anlaşma yaptı.